Q̄s actōes. et q̄ uīj. Nec decēnū. exi  
p̄fēcā romana. q̄m̄ no pscbitur  
in spacio. et annos. xvi. q̄. uīj. Nemo ex  
de pscp. cū nb. **E**xigunt ad pscp  
tōm sp̄ledar. uīj. s; cāmāto possōis  
bona fides. uīst tytul? z q̄ res n̄ sit  
victiosa. cāmāto possōis ut toto  
tpe pscptōis sū icriptōe sit possessa  
ut i pān. s; p̄t xvi. q̄. uīj. **S**inglās x  
bona fides. cāmā simile. p̄tōt tpe  
pscptōis. ex de pscp. Vigilanti. xxi  
uīj. q̄. uīj. **S**i q̄ras q̄ dicatur  
bona fides. **R**o. q̄ recipiens cōdat tra  
dētē ee dñm uīl hīre ius alienādi.  
**F**. de uīl sig. I. Bone fidei. **I**c̄ no vīsuf  
fīce bona fides emptōris et cāmā  
ni et uenditor sit bona fidei. et ver' dō  
et sciat s; rem p̄pete aut alienātā ee  
aut. ut sponsat. large. **S**ursum.  
coll. ix. **I**c̄ uīr ignor no facit aliq̄  
bone fidei. **V**erius possōre; **F**. de vīsu  
cap. **N**ūq̄m̄. **T**ytul' uīst. s; mātli hic  
ōis actus quo sol; acquir̄ dñm. si  
vīs do tradit̄ rē ut si aliq̄s ab eo q̄  
n̄ est dō rei. accipit̄ rēz p̄soluto p̄w  
empōre q̄ emic̄ p̄t̄racto p̄hēde  
p̄donato. i. p̄donatōe p̄dilco p̄le  
gato. p̄dote p̄socio p̄suo. et q̄ tytul'  
p̄socio. ut q̄n sociū dōlo bonor societate soluta diuidē līna et fā di  
misioe cedit p̄ter; alt̄ ad eoz q̄ līna fide possidebit cū tñ ess; alienā.  
p̄suo. ut cū q̄s int̄ māta q̄ sua sē li; aliqd alienā. q̄ cōdit ee sūn ilūt  
aliqui dñt q̄n do p̄curatori suo mādat ut emat̄ s; equū. et ille ad  
duc̄ s; equū alienū q̄ tñ n̄ emit̄ i quo cān p̄t̄t cū do usucapē.

marie si fuit vni  
haec p. sufficiat h. re

**L**icit nccari. prolat. ex. de pscp. Si diligē  
ex. de pta. l. Si aut iste possidens igno-  
rat titulū. ul dubitat utr ipē ul an  
cessores sui hunc. p̄t formare s i. Isi-  
encia titulū q̄ dñō place. exq  
vidz. et nō dicit cū possit. It p̄t exa-  
lio. si ab antecessoribz i cepit pscptō.  
plūmē dz. et cōe qd illi hinc titulū.  
vñ ul p̄suptū et ita soluūc mīla. tria.  
ex. de pscp. De quarta. et de uir p̄vrat.  
Cura pastoral. Res di virtuosa si est sur-  
tam. ul ui possa qm̄ nō solū sur uel  
rapto. sed nec ull' ali' qm̄ uis ab eis  
emitt. ul al' bona fide accepit pscbe  
ul usucap p̄t. In sti. s. de usucap. s.  
furtive et s. Q. aut. Intrūpū pre-  
scptō duobz modis. i. auult et natu-  
rali. Cuius tibz modis. i. iudicō. s. p  
libellū pncapi oblatū. et h ualz tm̄  
i analibz actoibz q̄ pl̄ p̄petuanc. c.  
qm̄ libellū p̄i. ob. li. s. E. l. i. u. It p  
querela iudicā sciam et securar rei iūe-  
ciōem et h i onibz actoibz ualeat. c. de  
psc̄p. xxx. an. l. vlt. Nō p̄ omnia in  
q̄. h̄. vlt. pone ex. ex. ut lit n̄. vlt.  
Qm̄ ult meonū. ex. iudicū nō ier-  
rumpē cuius. v. mōis. s. p̄ solutor  
usurpar. It p̄ scdā; cautor scā; adebi-  
tore. c. de psc̄p. xxx. an. cū notissi.